
Secții raionale

SML Stratan Marian Luni - Vineri
Anenii-Noi 09.00-15.00 sâmbăta 09-

12.30
SML Ceban Alexandria Luni - Vineri
Cahul 09.00-15.00 sâmbăta 09-

12.30
SML Vodă Nicolae Luni - Vineri
Călăraşi 09.00-15.00 sâmbăta 09-

12.30
SML Verdes Iurie Luni - Vineri
Cantemir 09.00-15.00 sâmbăta 09-

12.30
SML Cimişlia Pascari Andrei Luni - Vineri

09.00-15.00
sâmbăta 09-12.30

SML Topal Carolina Luni - Vineri 0298-3-11-40 carolina.topal@ms.md
Comrat 09.00-15.00 sâmbăta 09-

12.30
SML Ceban Anatol Luni - Vineri 0248-2-26-61 anatol.ceban@ms.md
Criuleni 09.00-15.00 sâmbăta 09-

12.30
SML Frecăutanu Iurie Luni - Vineri 0251-2-29-98 iurie. frecăutanu(g),ms .md
Donduşeni 09.00-15.00 sâmbăta 09-

12.30
SML Balea Valeriu Luni - Vineri 0252-2-49-70 valeriu.balea@ms.md
Drochia 09.00-15.00 sâmbăta 09-

12.30
SML Vremea Sava Luni - Vineri 0246-2-52-82 sava.vremea@ms.md
Edineţ 09.00-15.00 sâmbăta 09-

12.30
SML Panici Anatol Luni - Vineri 0259-2-54-58 anatol.panici@ms.md
Făleşti 09.00-15.00 sâmbăta 09-

12.30
SML Borosean Doina Luni - Vineri 068136097 borosean@list.ru
Floreşti 09.00-15.00 sâmbăta 09-

12.30
SML Iachimov Oleg Luni - Vineri 0269-2-35-32 oleg.iachimov@ms.md
Hînceşti 09.00-15.00 sâmbăta 09-

12.30
SML Graur Leonid Luni - Vineri 0263-2-35-04 leonid.graur@ms.md
Leova 09.00-15.00
SML Butnaru Alexandria Luni - Vineri 0264-2-32-04 alexandru.butnaru@ms.md
Nisporeni 09.00-15.00 sâmbăta 09-

12.30
SML Cobîscan Dumitru Luni - Vineri 0235-2-32-73 dumitru.cobiscan@ms.md

Denumirea Numele,
prenumele șefului

de secție

Program de activitate Telefon E-mail
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Orhei 09.00-15.00 sâmbăta 09-
12.30

SML Rezina Railean Sergiu Luni - Vineri 09.00-15.000254-2-16-81 sergiu.railean.84@mail.ru
SML Rişcani Railean Sergiu Gr. Luni - Vineri 09.00-

15.00 sâmbăta 09-
12.30

0256-2-39-44 ss.railean@gmail.com

SML Sîngerei Cojocaru Valerian Luni - Vineri 09.00-
15.00

069358181 valerian.cojocaru@ms.md

SML Soroca Rusu Nicolae Luni - Vineri 09.00-
15.00 sâmbăta 09-
12.30

0230-92-3-98 nicolae.rusu@ms.md

SML Stefan-
Vodă

Ciocoi Sergiu Luni - Vineri 09.00-
15.00 sâmbăta 09-
12.30

0242-2-44-49 sergiu.ciocoi@ms.md

SML Straşeni Gherman Liviu Luni - Vineri 09.00-
15.00 sâmbăta 09-
12.30

069183009 liviu.gherman@ms.md

SML Teleneşti Nastas Veaceslav Luni - Vineri 09.00-
15.00 sâmbăta 09-
12.30

0258-2-35-82 veaceslav.nastas@ms.md

SML Ungheni Jantovan Grigore Luni - Vineri 09.00-15.000236-2-36-64 grigore.jantovan@ms.md
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